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Dossard Nom

44  BOSSION

46 BOYER

93 PROUZET
64 FERNANDEZ
99 SAROCHAR
70 HIRIBERRY
82 MARTINEZ

115 PIZZOL

36 ALAIN

61 Dubourg
100 SAUMON
50 CHATELAS
47  CALVET

68 GAZEAU

83 MONJALET
95 REBEYROTTE

53 CUESTA
3 BEAUREPAIRE
86 NGUYEN
104 STRYJAKOWSKI
112 COULY
39 BISSIERE
12 KIEFER
89 PERROT
48 CASTAING
92 PREVOT
63 ESCOTS
75 LAURENT
52 COLLIC
1 AMIOT
111 BONNAL
6 BOYER
96 RIGHINI
40 BLASENHAUER
110 WAGNER
73 LANNES
72 LAFFARGUE
90 PETIT
98 SALMON

62 DUGOULON

Prénom
fabrice
Nicolas
LUDOVIC
Frédéric
thomas
Patrice
Johan
Nicolas
Antoine
Julien
yonni
Lionel
Sébastien
sebastien
laurent
cedric
Thibaut
aurelie
Gilles
clément
Emmanuel
Nicolas
Sophie
Eric
Jean Christof M
Lénaic M
Jean Pierre M
Patrick M
Ronan M
CATHERINE F
Adrien M
Emilie F
Jean Claude M
laurent M
Pierre M
Brice M
Sylvain M

M
M
M

TSI LZELSLELELZEERo

Pierre-Etienn
Laurent

philippe

exe

V3-vV4
V1-v2
CA
CA

CA

V3-v4

TRIATHLON S Classement scratch

Temps Ordre Temps Place Temps Ordre Temps Place Temps Ordre Temps Place
Epreuve Course Arrivée Epreuve  Epreuve Epreuve Course Arrivée Epreuve Epreuve Epreuve Course Arrivée Epreuve  Epreuve
NAT 00:12:09 2 00:12:09 2 VELO 00:40:49 2 00:28:40 2 CAP 00:58:46 1 00:17:57 1
NAT 00:12:06 1 00:12:06 1 VELO 00:40:04 1 00:27:58 1 CAP 00:59:21 2 00:19:17 12
NAT 00:13:15 9 00:13:15 9 VELO 00:42:15 5 00:29:00 4 CAP 01:00:22 3 00:18:07 3
NAT 00:13:27 12 00:13:27 12 VELO 00:42:11 4 00:28:44 3 CAP 01:00:31 4 00:18:20 5
NAT 00:13:02 6 00:13:02 6 VELO 00:42:46 7 00:29:44 6 CAP 01:01:02 5 00:18:16 4
NAT 00:12:41 5 00:12:41 5 VELO 00:42:32 6 00:29:51 8 CAP 01:01:15 6 00:18:43 8
NAT 00:12:19 3 00:12:19 3 VELO 00:42:09 3 00:29:50 7 CAP 01:01:32 7 00:19:23 14
NAT 00:12:26 4 00:12:26 4 VELO 00:43:11 8 00:30:45 14 CAP 01:01:37 8 00:18:26 6
NAT 00:13:07 7 00:13:07 7 VELO 00:43:14 9 00:30:07 9 CAP 01:02:53 9 00:19:39 16
NAT 00:13:11 8 00:13:11 8 VELO 00:44:27 11 00:31:16 16 CAP 01:02:54 10 00:18:27 7
NAT 94 VELO 00:44:15 10 00:44:15 86 CAP 01:03:10 11 00:18:55 9
NAT 00:15:16 30 00:15:16 30 VELO 00:44:34 12 00:29:18 5 CAP 01:04:13 12 00:19:39 17
NAT 00:13:19 10 00:13:19 10 VELO 00:44:45 14 00:31:26 19 CAP 01:04:43 13 00:19:58 21
NAT 00:13:23 11 00:13:23 11 VELO 00:44:39 13 00:31:16 17 CAP 01:05:55 14 00:21:16 30
NAT 00:14:39 24 00:14:39 24 VELO 00:45:51 17 00:31:12 15 CAP 01:06:07 15 00:20:16 26
NAT 00:16:12 44 00:16:12 44 VELO 00:46:48 21 00:30:36 12 CAP 01:06:28 16 00:19:40 18
NAT 00:16:11 43 00:16:11 43 VELO 00:46:39 18 00:30:28 11 CAP 01:06:33 17 00:19:54 20
NAT 00:13:43 13 00:13:43 13 VELO 00:45:00 16 00:31:17 18 CAP 01:06:55 18 00:21:55 38
NAT 00:16:35 48 00:16:35 48 VELO 00:46:59 24 00:30:24 10 CAP 01:06:57 19 00:19:58 22
NAT 00:14:18 19 00:14:18 19 VELO 00:46:57 23 00:32:39 28 CAP 01:07:11 20 00:20:14 25
NAT 00:15:59 37 00:15:59 37 VELO 00:47:58 31 00:31:59 20 CAP 01:07:33 22 00:19:35 15
NAT 00:14:22 21 00:14:22 21 VELO 00:48:33 35 00:34:11 38 CAP 01:07:40 23 00:19:07 10
NAT 00:14:19 20 00:14:19 20 VELO 00:44:58 15 00:30:39 13 CAP 01:07:51 24 00:22:53 49
NAT 00:14:15 18 00:14:15 18 VELO 00:46:43 19 00:32:28 25 CAP 01:07:52 25 00:21:09 28
NAT 00:13:49 15 00:13:49 15 VELO 00:47:07 25 00:33:18 30 CAP 01:08:18 26 00:21:11 29
NAT 00:15:34 32 00:15:34 32 VELO 00:47:52 28 00:32:18 23 CAP 01:08:28 27 00:20:36 27
NAT 00:14:48 28 00:14:48 28 VELO 00:46:51 22 00:32:03 22 CAP 01:08:42 28 00:21:51 36
NAT 00:13:45 14 00:13:45 14 VELO 00:47:48 27 00:34:03 37 CAP 01:09:42 29 00:21:54 37
NAT 00:15:29 31 00:15:29 31 VELO 00:50:43 41 00:35:14 45 CAP 01:09:54 30 00:19:11 11
NAT 00:15:13 29 00:15:13 29 VELO 00:48:22 34 00:33:09 29 CAP 01:09:59 31 00:21:37 32
NAT 00:14:47 27 00:14:47 27 VELO 00:47:24 26 00:32:37 27 CAP 01:10:09 32 00:22:45 48
NAT 00:14:26 22 00:14:26 22 VELO 00:46:46 20 00:32:20 24 CAP 01:10:25 33 00:23:39 57
NAT 00:13:55 17 00:13:55 17 VELO 00:48:08 32 00:34:13 39 CAP 01:10:49 34 00:22:41 45
NAT 00:16:38 49 00:16:38 49 VELO 00:49:11 36 00:32:33 26 CAP 01:10:52 35 00:21:41 33
NAT 00:16:03 38 00:16:03 38 VELO 00:51:39 45 00:35:36 50 CAP 01:11:24 36 00:19:45 19
NAT 00:15:38 33 00:15:38 33 VELO 00:49:34 38 00:33:56 34 CAP 01:11:30 37 00:21:56 39
NAT 00:19:37 70 00:19:37 70 VELO 00:53:35 56 00:33:58 35 CAP 01:11:34 38 00:17:59 2
NAT 00:16:17 45 00:16:17 45 VELO 00:52:18 48 00:36:01 52 CAP 01:12:28 39 00:20:10 23
NAT 00:13:53 16 00:13:53 16 VELO 00:47:53 29 00:34:00 36 CAP 01:12:43 40 00:24:50 63
NAT 00:15:50 34 00:15:50 34 VELO 00:50:59 43 00:35:09 43 CAP 01:12:58 41 00:21:59 40



M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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71
60
67

56
41
108
10
18
84
85
91
88

66

38

59
114

13
94
106
107
51
57
87
113

97
102

78
65
49
43
80
74
109
15

17
54

KIEFFER
DOUAILIN
GARDERE
ARFEL
DABOS
BLONDIN
VERGNES
DHINNIN
ZIELINSKI
MOULIN
MOURIGUE
POINTET
PARIS
COULAUD
FRICARD
BEDDOURI
DEMAILLY
LE BRAS

DE GAULEJAC
LAFFARGUE
PRUNET
THEOBALD
THEVENARD
COLLIC

DE OLIVEIRA
PAILLEX
LAGARDERE
LELOUP
SAGNE
SCAPINELLO
BOYER
LOHIER
FOURCADE
CHABRIER
BORJA
MANDILLE
LAPOUJADE
VICENTE
MEGRAUD
BECHT
TOIBA GOMEZ
CUMINAL

Sylvestre
Laurent
Pierrick
Magali
Adrien
Rémy
Quentin
MARIELLE
Stéphanie
Alexandre
Denis
Remy
Olivier
aline
Augustin
louis
YVES
Didier
Fabienne
Isabelle
Jacques
Regis
Hugues
Jean-Louis
CYRIL
Claude
Charles
Patrick
Alain
Julien
Julie
FRANCK
Jean-Pierre
Francois
GABY
EMMANUEL
Cédric
Manuel
Isabelle
Vanessa
angélique
bruno

ESTTTIZIZILZIZILZIZITLILILZLLZLLZLZEILZIESEIESNMTNZIZIZIESITZIZIZESITINIZEILZIZITEZELCL

V1-v2
V1-V2
CA

V1-V2

Ju

V1-V2
V1-V2
V1-v2
V5-V6
V1-v2

V1-V2
CA
CA
V1-v2
V1-v2
V1-V2

V5-V6

V3-V4
V3-vV4
V1-V2
V5-V6

V3-V4
V1-V2

V1-v2
V7-V8

V3-vV4
V1-V2
V1-v2
V3-V4
V3-V4

V1-V2
V3-vV4

TRIATHLON S Classement scratch

NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT
NAT

00:14:32
00:18:05
00:16:49
00:16:56
00:19:01
00:18:23
00:14:41
00:17:52
00:16:09
00:16:19
00:16:32
00:18:59
00:16:40
00:16:04
00:15:56
00:18:20
00:18:06
00:14:44

00:19:12
00:18:22
00:20:14
00:18:04
00:21:21
00:21:06
00:18:11
00:18:48
00:26:58
00:17:59
00:17:43
00:16:07
00:20:17
00:21:35
00:20:24
00:22:10
00:23:29
00:22:48
00:22:20
00:16:10
00:17:49
00:18:30
00:23:07

23
58
51
52
68
64
25
55
41
46
47
67
50
39
36
62
59
26

69
63
72
57
76
75
61
66
86
56
53
40
73
77
74
78
84
81
79
42
54
65
82

00:14:32
00:18:05
00:16:49
00:16:56
00:19:01
00:18:23
00:14:41
00:17:52
00:16:09
00:16:19
00:16:32
00:18:59
00:16:40
00:16:04
00:15:56
00:18:20
00:18:06
00:14:44

00:19:12
00:18:22
00:20:14
00:18:04
00:21:21
00:21:06
00:18:11
00:18:48
00:26:58
00:17:59
00:17:43
00:16:07
00:20:17
00:21:35
00:20:24
00:22:10
00:23:29
00:22:48
00:22:20
00:16:10
00:17:49
00:18:30
00:23:07

23 VELO
58 VELO
51 VELO
52 VELO
68 VELO
64 VELO
25 VELO
55 VELO
41 VELO
46 VELO
47 VELO
67 VELO
50 VELO
39 VELO
36 VELO
62 VELO
59 VELO
26 VELO
88 VELO
69 VELO
63 VELO
72 VELO
57 VELO
76 VELO
75 VELO
61 VELO
66 VELO
86 VELO
56 VELO
53 VELO
40 VELO
73 VELO
77 VELO
74 VELO
78 VELO
84 VELO
81 VELO
79 VELO
42 VELO
54 VELO
65 VELO
82 VELO

00:48:20
00:50:04
00:52:03
00:50:36
00:52:28
00:53:05
00:49:17
00:53:02
00:52:52
00:53:00
00:53:28
00:54:27
00:54:30
00:52:07
00:51:18
00:55:15
00:53:41
00:50:56
00:53:26
00:58:09
00:54:36
00:56:22
00:55:03
00:57:39
00:59:51
00:53:48
00:55:48
01:01:45
00:55:44
00:55:12
00:56:16
00:56:24
01:00:11
00:59:26
01:00:33
01:02:57
01:01:27
01:01:42
00:58:23
00:58:27
01:01:15
01:03:15

33
39
46
40
49
53
37
52
50
51
55
59
60
47
44
64
57
42
54
71
61
68
62
70
75
58
66
81
65
63
67
69
76
74
77
85
79
80
72
73
78
86

00:33:48
00:31:59
00:35:14
00:33:40
00:33:27
00:34:42
00:34:36
00:35:10
00:36:43
00:36:41
00:36:56
00:35:28
00:37:50
00:36:03
00:35:22
00:36:55
00:35:35
00:36:12
00:53:26
00:38:57
00:36:14
00:36:08
00:36:59
00:36:18
00:38:45
00:35:37
00:37:00
00:34:47
00:37:45
00:37:29
00:40:09
00:36:07
00:38:36
00:39:02
00:38:23
00:39:28
00:38:39
00:39:22
00:42:13
00:40:38
00:42:45
00:40:08

33 CAP
21 CAP
46 CAP
32 CAP
31 CAP
41 CAP
40 CAP
44 CAP
60 CAP
59 CAP
62 CAP
48 CAP
67 CAP
53 CAP
47 CAP
61 CAP
49 CAP
56 CAP
88 CAP
72 CAP
57 CAP
55 CAP
63 CAP
58 CAP
71 CAP
51 CAP
64 CAP
42 CAP
66 CAP
65 CAP
78 CAP
54 CAP
69 CAP
73 CAP
68 CAP
76 CAP
70 CAP
75 CAP
81 CAP
79 CAP
82 CAP
77 CAP

01:13:23
01:13:37
01:13:51
01:14:08
01:14:43
01:14:54
01:14:58
01:15:08
01:15:36
01:16:37
01:17:05
01:17:10
01:17:42
01:17:54
01:18:04
01:18:34
01:18:49
01:18:51
01:19:45
01:20:17
01:20:20
01:20:27
01:20:49
01:21:11
01:21:14
01:21:18
01:21:31
01:21:55
01:22:42
01:23:02
01:23:14
01:23:15
01:24:10
01:24:56
01:25:28
01:25:34
01:26:02
01:26:06
01:26:26
01:26:32
01:26:42
01:27:40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

00:25:03
00:23:33
00:21:48
00:23:32
00:22:15
00:21:49
00:25:41
00:22:06
00:22:44
00:23:37
00:23:37
00:22:43
00:23:12
00:25:47
00:26:46
00:23:19
00:25:08
00:27:55
00:26:19
00:22:08
00:25:44
00:24:05
00:25:46
00:23:32
00:21:23
00:27:30
00:25:43
00:20:10
00:26:58
00:27:50
00:26:58
00:26:51
00:23:59
00:25:30
00:24:55
00:22:37
00:24:35
00:24:24
00:28:03
00:28:05
00:25:27
00:24:25

65
54
34
52
43
35
69
41
47
55
56
46
50
73
76
51
66
83
74
42
71
59
72
53
31
81
70
24
79
82
80
7
58
68
64
44
62
60
85
86
67
61



83
84
85
86
87
88
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37
7
16
105
42
69

AYRAL
LETERRIER
MICHAELI
TAVERNIER
BONY
GUIMBERTAUD

Nicolas
JULIEN
catherine
régis
PHILIPPE
Guillaume

=S TMLZLL

TRIATHLON S Classement scratch

S NAT
S NAT
V3-V4 NAT
V1-V2 NAT
V3-V4 NAT
S NAT

00:23:20
00:19:38
00:22:34
00:18:08
00:26:46
00:15:55

83
71
80
60
85
35

00:23:20
00:19:38
00:22:34
00:18:08
00:26:46
00:15:55

83 VELO
71 VELO
80 VELO
60 VELO
85 VELO
35 VELO

01:02:23
01:02:41
01:06:49
01:01:46
01:07:52

83 00:39:03
84 00:43:03
87 00:44:15
82 00:43:38
88 00:41:06

74 CAP
83 CAP
85 CAP
84 CAP
80 CAP
89 CAP

01:28:48
01:29:37
01:34:47
01:38:38
01:40:41

84 00:26:25
85 00:26:56
86 00:27:58
87 00:36:52
88 00:32:49

75
78
84
88
87
89



